

# Årsredovisning

---

## *Dozer i Lindesberg AB*

559319-6628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Björn Ekblom, Styrelseledamot  
2025-09-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom gräv och schakt.  
Företaget har sitt säte i Lindesberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 915	3 121	3 398	1 400
Resultat efter finansiella poster	-13	105	765	266
Soliditet %	70	72	72	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av minskning av efterfrågan på företagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	655 177	80 307
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		80 307	-80 307
- Årets resultat			8 019
- Belopp vid årets utgång	50 000	735 484	8 019

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	735 484
Årets resultat	8 019
Summa	743 503

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	743 503
Summa	743 503

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 914 571	3 121 496
Övriga rörelseintäkter	647 667	8 853
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 562 238</b>	<b>3 130 349</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-133 672	-119 365
Övriga externa kostnader	-1 808 987	-2 150 016
Personalkostnader	2 -616 505	-722 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 498	-20 000
Övriga rörelsekostnader	0	-8 146
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 571 662</b>	<b>-3 019 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 424</b>	<b>110 418</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	954	669
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 599	-6 256
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 645</b>	<b>-5 587</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-13 069</b>	<b>104 831</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	25 834	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>25 834</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 765</b>	<b>104 831</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 746	-24 524
<b>Årets resultat</b>	<b>8 019</b>	<b>80 307</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 668	75 834
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 668	75 834
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 668</b>	<b>75 834</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 694	231 375
Övriga fordringar		129 830	148 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 639	609 955
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		306 163	990 114
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 003 858	252 263
<i>Summa kassa och bank</i>		1 003 858	252 263
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 310 021</b>	<b>1 242 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 336 689</b>	<b>1 318 211</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	735 484	655 177
Årets resultat	8 019	80 307
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>743 503</i>	<i>735 484</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>793 503</b>	<b>785 484</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	180 000	180 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	25 834
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>180 000</b>	<b>205 834</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	45 964	177 294
Skatteskulder	0	68 911
Övriga skulder	317 222	70 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	9 990
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>363 186</b>	<b>326 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 336 689</b>	<b>1 318 211</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	50 000	100 000
Ingående avskrivningar	-24 166	-4 166
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	13 332	-
Årets avskrivningar	-12 498	-20 000
Utgående avskrivningar	-23 332	-24 166
Redovisat värde	26 668	75 834

## UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Björn Ekblom*

Björn Ekblom

Styrelseledamot

2025-09-16